
UnivIS - Raumplan U1.031

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

15:45 - 17:15

Neue FPO:
Aufbaumodul:
Seminar: Zentrale /
Ausgewählte
Fragestellungen
für Grundschule:
Geschlechtersensibles
historisches Lernen
in der Grundschule

Bennewitz

Di
26.4.2022

08:00 - 09:30

Mathematik
selbstständig
begreifen -
Werkstattunterricht
in der Grundschule

(Wahlpflichtseminar
GS - 3)

Wania

14:00 - 15:30

EWF-SZEAGLCII
Fandrych

Mi
27.4.2022

09:45 - 11:15

Vorbesprechung zu
Begleitseminar KG
(Kurs B)

Winkler

11:30 - 13:00

BlSem-KG
Dammann

14:00 - 15:30

Nachhaltiges
Lernen im
Englischunterricht
der Grundschule
mit digitalen
Medien

Rosner

Do
28.4.2022

09:45 - 11:15

AN_ASLing
Dyka

14:00 - 15:30

Vertiefungsmodul
Fachdidaktik
Deutsch
Hauptseminar
(GS): “Lesetraining
und Leseförderung
in der
Grundschule”

Nöth

15:45 - 17:30

TutVorl
N.N.

Fr
29.4.2022

09:45 - 11:15

PS19
Müller

11:30 - 13:00

PS20
Müller

13:30 - 18:45

AN_SEPGYM
Schreyer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Klaus Wild (App. 95500, klaus.wild@fau.de), Lissy
Moßner (App. 95544, lissy.mossner@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Freitag, 26 April 2024 20:38:59


