UnivIS - Raumplan U1.031

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00		08:00 - 09:30 Mathematik selbstständig begreifen - Werkstattunterricht in der Grundschule			
09:00		(Wahlpflichtseminar GS - 3) Wania			
10:00			09:45 - 11:15 Vorbesprechung zu Begleitseminar KG (Kurs B) Winkler	09:45 - 11:15 AN_ASLing <i>Dyka</i>	09:45 - 11:15 PS19 <i>Müller</i>
11:00			11:30 - 13:00 BISem-KG		11:30 - 13:00 PS20
12:00			Dammann		Müller
13:00		14:00 - 15:30 EWF-SZEAGLCII Fandrych	14:00 - 15:30 Nachhaltiges Lernen im Englischunterricht der Grundschule mit digitalen Medien	14:00 - 15:30 Vertiefungsmodul Fachdidaktik Deutsch Hauptseminar (GS): "Lesetraining und Leseförderung	13:30 - 18:45 AN_SEPGYM Schreyer
15:00			Rosner	in der Grundschule" Nöth	
16:00	15:45 - 17:15 Neue FPO: Aufbaumodul: Seminar: Zentrale / Ausgewählte Fragestellungen für Grundschule: Geschlechtersensibles historisches Lernen			15:45 - 17:30 TutVorl N.N.	
17:00	in der Grundschule Bennewitz				
18:00					
19:00					